SUBASTA PÚBLICA EXTRACTO Superintendencia de Compañías
EXTRACTO

DE LA ESCRITURA PÚBLICA DE AUMENTO DE CAPITAL
Y REFORMA DE ESTATUTOS DE LA COMPAÑÍA ENERGY

8 PALMA ENERGYPALMAS.A.

Se comunica al público que la compañía
ENERGY £ PALMA ENERGYPALMAS.A.,

aumentó su capital social en $ 10.701.900.00 diez
millones setecientos un mil novecientos dólares
00/100 y reformó sus Estatutos por escritura públi-
ca otorgada ante la Notaría Pública Quinta del
cantón Esmeraldas, el 30 de abril del 2007. Fue
aprobada por la Intendencia de Compañías de
Portoviejo, mediante Resolución N*. 07-P-DIC-
0000341 de 16 de mayo de 2007.

REFORMAS:
Se reforma el Artículo Quinto, el mismo que dirá:

Artículo Quinto.- El Capital Social.- El capital
social de la compañía ENERGY € PALMA
ENERGYPALMA S.A., es de $ 11.451.900.00
once millones cuatrocientos cincuenta y un mil
novecientos dólares, dividido en ciento catorce
mil quinientas diecinueve (114.519) acciones
ordinarias y nominativas de cien dólares ($
100.00) cada una.

Portoviejo, 16 de mayo de 2007

Ab. Mario A. Santos Suárez

SECRETARIO-ABOGADO